
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

( 9  О  А . 2021 п.г.т. Мотыгино г/г-

Об исключении из хозяйственного ведения МУТП «Тройка» и из Реестра 
муниципальной собственности муниципального образования Мотыгинский 
район движимого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Правилами управления и распоряжения муниципальным 
имуществом муниципального образования Мотыгинский район, 
утвержденными решением Мотыгинского районного Совета депутатов от
26.09.2013 № 24-250 «Об утверждении Правил управления и распоряжения 
муниципальным имуществом муниципального образования Мотыгинский 
район», постановлением администрации Мотыгинского района от
18.04.2013 № 225-п «Об утверждении Положения о Реестре муниципальной 
собственности Мотыгинского района», руководствуясь Уставом 
Мотыгинского района, на основании актов о списании малоценных и 
быстроизнашивающихся предметов № 00000004 от 30.12.2020, № 00000002 
от 22.12.2020, № 00000001 от 19.06.2020, № 000000003 от 16.11.2018, № 
00000003 от 01.12.2017, № 00000001 от 31.07.2017, № 00000002 от
01.08.2017, Актов о списании автотранспортных средств № 00000001 от
15.11.2018, № 00000002 от 15.11.2018 муниципального унитарного
транспортного предприятия «Тройка»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из хозяйственного ведения МУТП «Тройка» и из 

Реестра муниципальной собственности муниципального образования 
Мотыгинский район движимое имущество, согласно приложению к 
настоящему постановлению.

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно­
имущественных отношений Мотыгинского района» внести соответствующие 
изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального 
образования Мотыгинский район.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района Е.П. Г абрат

Аникина Инна Павловна 
8(391-41) 22-5-25



Приложение 
к постановлению
администрации 
Мотыгинского района 

F9 .QJL  2021 № 9 ( ? 4

Перечень движимого имущества, подлежащего исключению из 
хозяйственного ведения МУТП «Тройка» и из Реестра муниципальной 
собственности муниципального образования Мотыгинский район

№
п/п

Наименование, 
характеристика объекта

Инвентарный
номер

Балансовая
стоимость,

руб.

Начисленная 
амортизация на 

дату формирования 
перечня, руб.

1 2 3 4 5
1 КОМПЬЮТЕР "НЭТА" 13045 18 696,00 18 696,00
2 АВТОМЕДИАСТАНЦИЯ 14235 3 282,00 3 282,00
3 ККМ ЭКР 2102 К 13058 18 300,00 18 300,00
4 ККМ ЭКР 2102 К 13044 17 000,00 17 000,00
5 КОТЕЛ ’ЛУГА" 15012 9 000,00 9 000,00
6 МАШИНКА ПЕЧАТНАЯ 13009 3 161,00 3 161,00
7 МАГНИТОЛА Philips 14082 4 250,00 4 250,00
8 ПРИНТЕР XEROX 13035 5 406,00 5 406,00
9 ДОМКРАТ TJ-2A 15016 7 857,00 7 857,00

10
АВТОМОБИЛЬНЫЙ
ТЕЛЕВИЗОР

14175 6 990,00 6 990,00

11
АВТОМАГНИТОЛА 
ELENBERG MX

14176 4 149,00 4 149,00

12
АВТОМАГНИТОЛА 
Proloqu DVD

14178 4 995,00 4 995,00

13 АВТОБУС ПАЗ 32050R 12012 293 568,00 293 568,00

14

АВТОБУС ДЛЯ 
МАРШРУТНЫХ 
ПЕРЕВОЗОК ГАЗ 322132 
ам657

12030 228 868,00 228 868,00


